
Zarządzenie Nr 0050.207.2020.WS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia 16.11.2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udzielam Pani Monice Ćwiek Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym 

Mieście pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Dobre Miasto w sprawach realizacji 

projektu pn. „Przeciwdziałanie COVID-19 w Gminie Dobre Miasto” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014–2020, Oś 

Priorytetowa: RPWM.11.00.00 Włączenie Społeczne, Działanie: RPWM.11.02.00 „Ułatwienie 

dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 

zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, Poddziałanie: 

RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem 

lokalnym – projekty konkursowe”, w tym w szczególności do: 

 - przygotowania, podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie, 

 - przygotowania, podpisywania i składania wniosków o płatności, 

- podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu, w tym 

dokumentów finansowych w trakcie realizacji, 

- podpisywania sprawozdań, raportów okresowych oraz końcowych merytorycznych i 

finansowych, 

- uwierzytelniania dokumentów związanych z realizacją projektu, 

- wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy składaniu wniosku oraz  

realizacji i rozliczaniu projektu. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz 

          /-/  

Jarosław Kowalski 


